

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

COOPERATIVA DOS PRODUTORES
AGROPECUÁRIOS DO ESTADO DE ALAGOAQUADRA O, 12 - ARMANDO LYRA - CEP:57860-000 - SAO
JOSE DA LAJE - AL
TEL.: (82)99444-0476
coopal-al.agro@outlook.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.265 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2724 1132 9519 6300 0167 5500 1000 0002 6515 1196 3596

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

227240021068778 04/11/2024 17:10:53

CNPJ / CPF

32.951.963/0001-67

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

241175330

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIG.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

59 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO

CNPJ / CPF

09.571.854/0001-00

DATA DA EMISSÃO

04/11/2024

ENDEREÇO

FERNANDES LIMA, 1970

BAIRRO / DISTRITO

FAROL

CEP

57050-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

04/11/2024

MUNICÍPIO

MACEIO

FONE / FAX

(82)3338-1077

UF

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:43:16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	231,22	1.326,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.326,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	3 - PROP/RENT				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFT	CPOF	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS	VALOR TOTAL
12	ABACAXI	08043000	041	5101	UN	30,00	6,19	185,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	GOIABA	20079924	041	5101	KG	25,00	4,59	114,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MACAXEIRA	07141000	041	5101	KG	150,00	2,49	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BATATA DOCE	07142000	041	5101	KG	150,00	4,35	652,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

NP 643 ✓
23/11/2024